Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2022/PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGISTICA E EXECUÇÃO DE
EVENTO NATAL LUZ, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E
DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n.° 259-
D/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a proposta da Proponente: S. V.
.

	SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - inscrito no CNPJ 40.117.614/0001-72, classificada
para os lotes 3 e 5 com o valor global de R$ 11.998,00 (onze mil e novecentos e noventa e oito
reais), HORLAN BRITO BERTOLDO - ME - inscrito no CNPJ 04.011.796/0001-39,
classificada para os lotes 1 e 4 com o valor global de R$ 10.199,00 (dez mil e cento e noventa e
nove reais), MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES - inscrito no CNPJ 26.722.490/0001-23,
classificada para o lote 2 com o valor global de RI 12.900,00 (doze mil e novecentos reais),
atendidas todas as exigências editalicias e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2022/PE, tudo
conforme especificações contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 07 de dezembro de 2022.

Helais Gomes de Sousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

melais Gomes de Sousa
Pregoeiro

Tamboril-CE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.81710001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br